
USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA č. 30 / 2021 ZE DNE 20. 5. 2021 
 
 

Zastupitelstvo schvaluje: 
 
Usnesením č. 30/ 2021 – 1 
Přednesený program jednání zastupitelstva.    11 hlasy 
 
Usnesením č.  30/ 2021 – 3 
Rozpočtové opatření č. 2/2021 rozpočtu příjmů a výdajů městyse Kunvald pro rok 2021.   
         11 hlasy 
 
Usnesením č. 30 / 2021 – 5  
I. Výsledek veřejné zakázky na stavební práce na akci „Kampelička Kunvald, revitalizace objektu č.p. 31. 
II. V souladu s provedeným hodnocením výběr dodavatele, a to účastníka č. 6 IRBOS s.r.o., Čestice 115, 
517 41 Čestice, IČ 25933094, za nabídkovou cenu 24 098 466,85 Kč bez DPH, jehož nabídka byla v rámci 
výběrového řízení k veřejné zakázce na stavební práce na akci „Kampelička Kunvald, revitalizace objektu 
č.p. 31“, která byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 
podle výsledku hodnocení nabídek a vyhověla všem podmínkám zadávacího řízení. 
III.  Pověřuje starostu městyse podpisem Rozhodnutí o výběru dodavatele a Smlouvy o dílo. 
         9 hlasy, 1 proti, 1 se zdržel  
 
Usnesením č. 30/ 2021 – 6 
Navrženou přístupovou trasu obslužné komunikace ke stavebním parcelám, nové rozdělení parcel a zadání 
vypracování GP dle navrženého rozložení.    10 hlasy, 1 se zdržel 
 
Usnesením č. 30 / 2021 – 7 
Obecně závaznou vyhlášku 1/2021 o místním poplatku z pobytu. 11 hlasy 

 
Usnesením č. 30 / 2021 – 8 
Udělení výjimky ze stanoveného počtu žáků na školní rok 2021/2022 pro Masarykovu základní školu 
a mateřskou školu Kunvald, okres Ústí nad Orlicí.   11 hlasy 
 
Usnesením č. 30 / 2021 – 9 
Převod zlepšeného výsledku hospodaření Masarykovy základní školy a mateřské školy Kunvald za rok 2020 
ve výši 9.495,05 Kč do Fondu rezerv školy.      11 hlasy 
 
Usnesením č. 30 / 2021 – 11 
Prodloužení nájemní smlouvy paní E. L. za standardních podmínek, tedy na dobu určitou jednoho roku. 
         11 hlasy 
 
Usnesením č. 30 / 2021 – 12 
I. Darovací smlouvu mezi městysem Kunvald a nadačním fondem Josefa Zimovčáka, se sídlem Na Hrázi 
244, 698 01 Veselí nad Moravou – Milokošť, IČ 29235715, na základě které poskytne městys Kunvald 
obdarovanému dar ve výši 10.000 Kč na financování projektu „Na kole dětem“ pro podporu onkologicky 
nemocných dětí.  
II. Pověřuje starostu městyse podpisem darovací smlouvy. 

11 hlasy 
 
Usnesením č. 30 / 2021 – 14 
Poskytnutí materiálu nezbytného ke zpevnění části cesty p. č. 7574, k. ú. Kunvald, na základě žádosti 
manželů Chejnovských, pan Bílka a pana Jirčíka.   11 hlasy 
 
Usnesením č. 30 / 2021 – 16 
Žádost Úřadu městyse Kunvald o souhlas s napojením sjezdu stavebníků rekreační nemovitosti 
z pozemkové parcely č. 591 na místní komunikaci p. č. 3362/1, která je ve vlastnictví městyse Kunvald. 
         11 hlasy 
 
Usnesením č. 30 / 2021 – 18 
I. Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové investiční dotace z rozpočtu 
Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ 70892822 a městysem Kunvald, 



Kunvald 40, 561 81 Kunvald, IČ 00279099, ve výši 110.000 Kč z Programu obnovy venkova na akci  
„Stavební úpravy hasičské zbrojnice a vybudování nového stání pro automobil“. 
II.  Pověřuje starostu městyse podpisem smlouvy. 
         11 hlasy 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 
Usnesením č.  30 / 2021 - 2  
Informace o hospodaření městyse Kunvald k 30. 4. 2021. 
 
Usnesením č. 30/ 2021 – 4 
Protokol o kontrole vyúčtování veřejné sbírky ve prospěch Magdaleny Furové.  
 
Usnesením č. 30/2021 – 5 
Zprávu o hodnocení nabídek ze dne 22.4.2021 na veřejnou zakázku na stavební práce, která byla zadána 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, na akci „Kampelička Kunvald, revitalizace objektu č.p. 31“. 
 
Usnesením č.  30/ 2021 – 10 
Protokol o provedení následné veřejnosprávní kontroly č. 13/2021 v příspěvkové organizaci Masarykově 
základní škole a mateřské škole Kunvald.  
 
Usnesením č.  30 / 2021 – 13 
Žádost občanů o opravu obecní cesty na pozemkových parcelách č. 6371 a 6339. 
 
Usnesením č.  30 / 2021 – 15 
Žádost paní M. P. o zpřístupnění cesty ke stavební parcele č. 7328, kterou zakoupila z důvodu plánované 
výstavby rodinného domu. 
 
Usnesením č.  30 / 2021 – 17 
Žádost občanů a vlastníků rekreačních nemovitostí v osadě Bubnov (malý Bubnov) o opravu veřejně 
přístupné účelové komunikace p. č. 8625. 
 
Usnesením č.  30 / 2021 – 19 
Žádost slečny D. Š. o pronájem pivnice na Salaši od 1.7.2021 a současně žádost současného nájemce pana 
J. T. o ukončení nájemní smlouvy dohodou k 30. 6. 2021. 
 
Usnesením č.  30 / 2021 – 20 
Informace, které zazněly bodě Různé. 
 
Usnesením č.  30 / 2021 – 21 
Informace, které zazněly bodě Diskuse. 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Jana Trejtnarová 
 
Ověřili:  Josef Vágner 

Roman Vagner 
 

Starosta městyse: Ing. Josef Paďour 


